
COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

SERVIZIO:    LAVORI PUBBLICI
Responsabile: GUARNIERI ROBERTO

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE   N. 189 del 08-04-2019

REGISTRO GENERALE N. 773
------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:  SERVIZIO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE - FORNITURA
BATTERIE PER MEZZI PROTEZIONE CIVILE. LIQUIDAZIONE
FATTURA DITTA "MAEL DI PERTECARINI GIUSEPPE" DI CIVITANOVA
MARCHE (MC).

------------------------------------------------------------------------

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determinazione n. 162 del 25/03/2019 – R.G. n. 660:
1) è stata impegnata la somma complessiva di Euro 193,98 per la fornitura di n. 02 batterie per
alcuni mezzi della Protezione civile quali FIAT DOBLO' e MITSUBISCHI K60T al cap. n. 1127
�"Protezione Civile – Acquisto Beni�", imp. n. 533/19;
2) è stato approvato il preventivo di spesa presentato dalla Ditta �"MAEL di Pertecarini Giuseppe�" di
Civitanova Marche (MC), Via Einaudi n. 354/356, P.I. 01645050434, per una spesa di Euro 159,00
+ IVA 22% = Euro 193,98 (CIG. n. Z6027B9045);
2) la fornitura di che trattasi è stata affidata alla Ditta �"MAEL di Pertecarini Giuseppe�" di
Civitanova Marche (MC), Via Einaudi n. 354/356, P.I. 01645050434, per una spesa di Euro 159,00
+ IVA 22% = Euro 193,98;

CONSIDERATO:

- che la Ditta ha regolarmente effettuato la fornitura richiesta;

- che a saldo della fornitura di che trattasi la Ditta �"MAEL di Pertecarini Giuseppe�" di
Civitanova Marche (MC), Via Einaudi n. 354/356, P.I. 01645050434, ha emesso la fattura n.
128/2019 del 29/03/2019, dell'importo di Euro 159,00 + IVA 22% = Euro 193,98 (CIG. n.
Z6027B9045);

- che la Ditta risulta in regola con il versamento dei contributi previdenziali ed assicurativi,
come da DURC ON-LINE richiesto il 04/04/2019, prot. INPS_14951553, scadenza validità
02/08/2019;

VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;



COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

VISTO l'art. n. 29 e seguenti del vigente Regolamento di Contabilità, approvato in Consiglio
Comunale con provvedimento n. 95 del 27/11/2003;

DETERMINA

- Di approvare la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del dispositivo del
presente provvedimento.

- Di liquidare e pagare la fattura n. 128/2019 del 29/03/2019 emessa dalla Ditta �"MAEL di
Pertecarini Giuseppe�" di Civitanova Marche (MC), Via Einaudi n. 354/356, P.I. 01645050434, a
saldo della fornitura di  n. 02 batterie per alcuni mezzi della Protezione civile quali FIAT DOBLO'
e MITSUBISCHI K60T, dell'importo di Euro 159,00 + IVA 22% = Euro 193,98 (CIG. n.
Z6027B9045).

- Di finanziare la spesa complessiva di Euro 193,98 con imputazione al cap. n. 1127 �"Protezione
Civile – Acquisto Beni", imp. n. 533/19, giusta determinazione n. 162 del 25/03/2019 – R.G. n.
660.

- Di trasmettere il presente atto al Dirigente Settore Finanze per i provvedimenti di competenza e
per il successivo pagamento.

ap/

Il Dirigente
GUARNIERI ROBERTO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, primo periodo, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.

267 e successive modificazioni, si esprime parere  Favorevole in ordine alla regolarita' tecnica

Civitanova Marche, 08-04-2019 Il Responsabile del servizio
GUARNIERI ROBERTO

                                                                                Firmato
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA
FINANZIARIA

Ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, secondo periodo, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.

267 e successive modificazioni, si esprime parere   in ordine alla regolarita' contabile

Determinazioni settore V̂ n. 189 del 08-04-2019 (R.G. n. 773)  -  pag. 2  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE



COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE
PROVINCIA DI MACERATA

C.A.P. 62012 – Codice Fiscale e Partita IVA n. 00262470438

Non necessita attestazione copertura finanziaria

Civitanova Marche, 08-04-2019 Il Responsabile del servizio finanziario
MELATINI MARIA LUISA

                                                                                  Firmato

Determinazioni settore V̂ n. 189 del 08-04-2019 (R.G. n. 773)  -  pag. 3  -  Comune di CIVITANOVA MARCHE


